
2019 m. vasario 15 d. įsakymas Nr. BRA-11 

2014–2020 m. programinio laikotarpio vietos 

projektų, pateiktų po 2017 m. rugsėjo 1 d. 

pagal vietos plėtros strategijas, įgyvendinamas 

bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, 

administravimo procedūros aprašo 

17 priedas 

 

(Pavyzdinė kaimo vietovių ar dvisektorės VVG vietos projekto paraiškos vertinimo ataskaitos 

forma) 
(Taikoma kaimo vietovių ar dvisektorių VVG atveju, sudarant agreguotą vietos projekto paraiškos vertinimo ataskaitą, 

teikiamą kaimo vietovių ar dvisektorės VVG vietos projektų atrankos komitetui) 

 

______________________________ 
 (VPS vykdytojos pavadinimas) 

 

 

VIETOS PROJEKTO PARAIŠKOS NR. ___________________________________ 
                                           (Nurodomas VPS vykdytojos VP paraiškos registravimo metu suteiktas VP atpažinties kodas)  

 

VERTINIMO ATASKAITA  

____________________ Nr._________ 
            (data) 

_____________________ 
(sudarymo vieta) 

 

1. Duomenys apie vietos projekto paraišką:  

1.1. Vietos projekto pareiškėjas                 
(Pareiškėjo vardas, pavardė / pavadinimas, 

atitinkantis VĮ Registrų centro Juridinių asmenų 

registre esančią informaciją, ir teisinės formos 

sutrumpinimas) 

 

1.2. Vietos projekto partneris (-iai):  
(Partnerio (-ių) vardas, pavardė / pavadinimas, 

atitinkantis VĮ Registrų centro Juridinių asmenų 

registre esančią informaciją, ir teisinės formos 

sutrumpinimas (kai projektas įgyvendinamas su 

partneriu (-iais)) 

 

1.3. Vietos projekto pavadinimas  

1.4. Vietos plėtros strategijos prioritetas, 

priemonė / veiklos sritis 

 

1.5. Pagal priemonę / priemonės veiklos 

sritį remiama veikla 

 

1.6. Vietos projekte numatyta veikla 

(pelno / ne pelno projektas / socialinis 

verslas / bendruomeninis verslas) 

 

1.7. Vietos projekto įgyvendinimo vieta  

1.8. Bendra vietos projekto vertė su PVM, 

Eur 

 

1.9. Bendra vietos projekto vertė be PVM, 

Eur 

 

1.10. Prašoma paramos suma, Eur   

1.11. Vietos projekto įgyvendinimo 

trukmė, mėn. 

 



2 

2019 m. vasario 15 d. įsakymas Nr. BRA-11 

 

 

2. Trumpas vietos projekto esmės aprašymas: 

Trumpas projekto esmės aprašymas (informacija iš paraiškos) 

1. Projekto tikslas. 

2. Projekto uždaviniai. 

3. Laukiamas rezultatas. 

4. Jei projekte yra partneriai, juos nurodyti. 

5. Kita pagal poreikį svarbi informacija, paaiškinanti vietos projekto pridėtinę vertę siekiant 

VPS priemonės / veiklos srities tikslų. 

 

3. Informacija apie vietos projekto pasiekimus (duomenys iš paraiškos) (rodikliai, kurie 

netaikomi, pašalinami):  

Eil. 

Nr.  

Rodiklio pavadinimas  Pasiekimo reikšmė 

1. Sukurtų naujų darbo vietų (etatų) skaičius 

(vnt.) 

nurodoma 

2. Išlaikytų darbo vietų (etatų) skaičius (vnt.) nurodoma 

3. VVG teritorijos gyventojų, gaunančių naudą 

dėl pagerintos infrastruktūros, skaičius (vnt.) 

nurodoma 

4. Bendras mokymų skaičius (vnt.) ir dalyvių 

skaičius (vnt.): 

___ mokymai  

nurodoma 

____ dalyviai 

nurodoma 

4.1. mokymų, susijusių su verslumo skatinimu, 

skaičius (vnt.) ir dalyvių skaičius (vnt.) 

___ mokymai 

nurodoma 

____ dalyviai 

nurodoma 

4.2. mokymų, susijusių su inovacijų skatinimu, 

skaičius (vnt.) ir dalyvių skaičius (vnt.) 

___ mokymai 

nurodoma 

____ dalyviai 

nurodoma 

4.3. mokymų, susijusių su bendradarbiavimo 

skatinimu, skaičius (vnt.) ir dalyvių skaičius 

(vnt.) 

___ mokymai 

nurodoma 

____ dalyviai 

nurodoma 

4.4. mokymų, susijusių su VVG teritorijos 

gyventojų kompiuterinio raštingumo 

didinimu, skaičius (vnt.) ir dalyvių skaičius 

(vnt.) 

___ mokymai 

nurodoma 

____ dalyviai 

nurodoma 

4.5 mokymų, susijusių su <nurodoma>, skaičius 

(vnt.) ir dalyvių skaičius (vnt.) 

___ mokymai 

nurodoma 

____ dalyviai 

nurodoma 

5.  Renginių skaičius (vnt.) ir dalyvių skaičius 

(vnt.) 

___ renginiai 

nurodoma 

____ dalyviai 

nurodoma 

n. nurodoma nurodoma nurodoma 

 

 

 

 



3 

2019 m. vasario 15 d. įsakymas Nr. BRA-11 

4. Vietos projekto pridėtinės vertės (kokybės) vertinimo rezultatai (Informacija imama iš pridėtinės vertės (kokybės) vertinimo ataskaitos) 

Eil. 

Nr. 
Atrankos kriterijus 

 

Atsakymas ir skirti balai 
 

Pastabos 
(Nurodomas pagrindimas kuo remiantis 

vertintojas skyrė tokį balą) 

1.    

n.    

Projekto surinktų balų suma: ____ balai 

5. Vietos projekto vertinimo rezultatai pagal antrinius prioritetinius kriterijus (Pildoma tuo atveju, jeigu VP paraiškų atrankos vertinimo metu, 

vadovaujantis VP administravimo taisyklių VII skyriaus „Vietos projektų paraiškų vertinimas“ antrojo skirsnio nuostatomis, buvo sudarytas preliminarus vietos projektų 

antrasis prioritetinis sąrašas. Jeigu preliminarus antrasis prioritetinis sąrašas nebuvo sudarytas, lentelė nepildoma.) 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto antriniai prioritetiniai vertinimo kriterijai 
(Vertinimo kriterijai turi sutapti su VP administravimo taisyklių 95.3.1–95.3.11 papunkčiuose 

nurodytais (taikytais) antriniais prioritetiniais kriterijais.) 

Atitiktis kriterijui  
(Iš preliminaraus vietos projektų antrojo prioritetinio 

sąrašo. Atsakymai „Taip“ arba „Ne“ žymimi ženklu „X“.) 

Taip Ne Skaitinė reikšmė (pvz., 

nurodomas darbo vietų 
skaičius, vnt.) 

1.   ☐      ☐      

2.   ☐      ☐      

n...   ☐      ☐      

 Iš viso:    

 

6. Pastabos, išvados ir rekomendacija dėl vietos projekto 

Pastabos (Pateikiamos, VPS vykdytojos manymu, svarbios pastabos, turėsiančios įtakos svarstant vietos projektą VPS vykdytojos vietos 

projektų atrankos komitete.) 

Išvados ir rekomendacija (Nurodoma vietos projekto atrankos vertinimo metu priimta išvada dėl vietos projekto kokybės ir pridėtinės vertės 

siekiant VPS tikslų, rekomendacija dėl projekto tinkamumo teikti jį tolesniam tinkamumo skirti paramą vertinimui. Nurodoma vietos projekto 

pridėtinės vertės (kokybės) vertinimo metu skirta balų suma (informacija imama iš pridėtinės vertės (kokybės) vertinimo ataskaitos). 

 

VPS vykdytojos vadovas  

(arba jo įgaliotas asmuo)             ______________                                              __________________________ 
                                                                                                                       (Parašas)                                                                                         (Vardas, pavardė) 

Atsakingas asmuo                                      _______________                                           __________________________ 

(ataskaitą sudaręs asmuo)                                                                              (Parašas)                                                                                        (Vardas, pavardė) 


